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31
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30
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16
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14
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8
8
5

155
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12
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112
25
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9
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－
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38
30
12
25
49
20
－
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8
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 總　　　　計
 　新　營　區
 　鹽　水　區
 　白　河　區
 　柳　營　區
 　後　壁　區
 　東　山　區
 　麻　豆　區
 　下　營　區
 　六　甲　區
 　官　田　區
 　大　內　區
 　佳　里　區
 　學　甲　區
 　西　港　區
 　七　股　區
 　將　軍　區
 　北　門　區
 　新　化　區
 　善　化　區
 　新　市　區
 　安　定　區
 　山　上　區
 　玉　井　區
 　楠　西　區
 　南　化　區
 　左　鎮　區
 　仁　德　區
 　歸　仁　區
 　關　廟　區
 　龍　崎　區
 　永　康　區
 　東　　　區
 　南　　　區
 　北　　　區
 　中　西　區
 　安　南　區
 　安　平　區
 　其　　　他
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編製機關

 表　　號

 單位：次

呼吸道處置 創傷處置 心肺復甦術 藥物處置 其他處置

簽核
醫師
指導
線上
醫療/

道
呼吸
口咽

道
呼吸
鼻咽

抽吸
法
立克
哈姆

ILMA

／

LMA

鼻管 面罩

罩
型面
呼吸
非再

BVM 其他 頸圈 傷口
清洗

止血
包紮

固定
夾板

定
板固
長背

固定

KED

木
式護
抽吸

其他 CPR

 使用AED

輸液
靜脈

糖
葡萄
口服

含片
NTG

協助

張劑
管擴
支氣
協助

保暖 支持
心理

接生
急產

血糖
測量 其他

 區　域　別

擊
議電
不建

電擊

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員
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 填表說明：


